7 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

A estimativa de preço do contrato decorrente deste Termo de Referência somente poderá 

ser apurada após cotação no mercado especializado. Contudo, em levantamento preliminar 

junto ao mercado local apurou-se uma estimativa preliminar de R$ 18.000,00 (dezoito mil 

reais) para impressão de 50 unidades. 

8 DEVERES DA CONTRATADA 
8.1 Executar os serviços, rigorosamente, de acordo com as especificações do Termo de 

Referência; 

8.2 Executar os serviços à medida que forem solicitados pelo TRE-AM; 

8.3 Prestar todos os esclarecimentos que lhe forem solicitados pelo TRE-AM, atendendo,